２０２３年５月１１日

お客さま 各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

平素より「ＥＮＥＯＳ都市ガス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

「ＥＮＥＯＳ都市ガス」ＷＥＢ機能の復旧について

２０２３年 5 月８日にお知らせいたしました「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の一部ＷＥＢ機能が使用

できない事象について、復旧いたしましたのでご連絡申し上げます。

お客さまには、ご不便およびご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

１．対象機能

  （１）ＷＥＢ申込機能

 （２）ＥＮＥＯＳ都市ガスお客さまページ

 （１）（２）についていずれも復旧済

２. 復旧日時

  ２０２３年 5 月１０日（水） ２０時頃

以上